ITocrymrennsa man | 2016

MJIM bank pacuyeTHBIiI cyeT

Hara
04.05.2016
04.05.2016
05.05.2016
06.05.2016
10.05.2016
11.05.2016
11.05.2016
12.05.2016
13.05.2016
16.05.2016
18.05.2016
23.05.2016
23.05.2016
23.05.2016

25.05.2016
30.05.2016

CymMa, pyo.
5000,00
13760,00
6280,00
650,00
50040,00
28,51
4570,00
6990,00
6510,00
16610,00
5660,00
28,51
5020,00
32320,00

8150,00
18930,00
180547,02

biarorsopurens

®Dap3aTtnHoB AA
CEMBDbSI ceTh MarasmHoOB (K3III-KyObI)
CEMBDbSI ceTh MarasmHoB (K3III-KyObI)
ITamarvs B/

CEMBDbSI ceTh MarasmHOB (K3II-KyObI)
OAO "AJIb®A-BAHK" SMS_Beeline
CEMDI ceTp Mara3smHOB (K3II-KyObI)
CEMBDbSI ceTh MarasmHoB (K3III-KyObI)
CEMDI ceTp Mara3smHOB (K3II-KyObI)
CEMBDbSI ceTp MarasmHoB (K3III-KyObI)
CEMBDbSI ceTh MarasmHOB (K3III-KyObI)

OAO "AJIb®A-BAHK" SMS_Beeline

CEMDBI ceTp MarasmHOB (K3I11-KyObI)

CraH1ys TepevBaHys KpOBU (K3II-KyO)

CEMDI ceTp MarasmHOB (K3II-KyObI)

CEMBDbSI ceTh MarasmHOB (K3III-KyObI)

Hasznauenwme mo>xepTBoBaHMA

i TpanesHukosov Bukn
brarorsopuTesibHOe oXkepTBOBaHMe
brarorsopuTesibHOe oXkepTBOBaHMe
1 Pynesont Auu
brarorsopuTebHOe OXepTBOBaHVE
brarorsopuTebHOE MOXepTBOBaHVIE
brarorsopuTesbHOE IOXEpPTBOBaHWE
brarorsopuTesbHOE IOXEpTBOBaHWE
brrarorsopuTebHOE MOXepTBOBaHe
brarorsopuTesibHOE IOXEpTBOBaHWE
brarorsopuTenbHOe HoXXepTBOBaHe
braroTsopuTebHOE MOXepTBOBaHVIE
brarorsopuTenbHOe HoXXepTBOBaHe

brarorsopuTesbHOE IOXEpTBOBaHWE

BHaFOTBOpI/ITeHbHOG IIOKepTBOBaHME

BHaFOTBOpVITeJIBHOG IIOKepTBOBaHME



ITocrymrennsa man | 2016

Kapra Cb

Hara
04.05.2016
04.05.2016

04.05.2016
01.05.2016
11.05.2016
17.05.2016
18.05.2016
21.05.2016

CymmMma, py0.
7500,00
1180,00

1645,00
1000,00
700,00
2000,00
6000,00
300,00
20325,00

biarorosopurens
Kuprivra smoposbst AKITs (KoII-Ky©0)

JTromMwta MarasuH ofeXx/asl (KII-Ky0)

(Bb®) Yari, kode Marasms (k3mI-KyO)
Kosnoros BB

Cepreint Cepreesuu 1

Kosoros BB

Boukapes AB

Cepremn Cepreesuu 1

Hasnavenwe mo>xepTBOBaHMs

BHaTOTBOpV[’TeHBHOE IIOKEpPTBOBaHIIE

BHaFOTBOpVITeHBHOG IIOKEpPTBOBaHIE

BiraroTBopuTeIbHOE ITOXKepTBOBaHIIe
BO3BpaT OJIar IoXXepT

i [TpocsupHuHa JaHnta

BO3BpaT OJIar IIOXXepT

ms [eryxoson Codbum

st ComoBeri Kcrorm



ITocryruiennsa mamn | 2016

CoOepOaHk pacueTHBI cUYeT

Harta CymmMma, pyo. brarorsopmurens HasnaveHnne nmo>kepTBoBaHMsA
04.05.2016 100,00 brmarorsopuTensb brarorsopuTesibHOE IOXEpPTBOBaHE
04.05.2016 100,00 = brarorsopuTens brarorsopuTesibHOE IOXEpPTBOBaHWE
04.05.2016 10000,00 Kommanwms VaTpa-Xomauar OO0 s TpanesHukosov Bukn
05.05.2016 200,00 = Esctmdeesa TT w1 TpanesHukosovt Bukn
05.05.2016 5000,00 bemos BA IMTanmenTs! ITepMckoro geTckoro

OHKOIIeHTpPa

06.05.2016 15000,00 @ IITsemosa JIA 3onoTas opxumest BsHoc 3a 3aber
10.05.2016 100,00 brarorBopuTeb s TpanesHukosovt Bukn
10.05.2016 100,00 = brarorsopuTens 1 Pynesont Auu
10.05.2016 100,00 barorBopuTennb st Conosent Kcrortmm
10.05.2016 3000,00 Cremanona /1B i TpanesHukosov Bukn
11.05.2016 1000,00 TIysszer CA st Ieryxosort Codpum
12.05.2016 1000,00 Tysnsges CA 11 ITeryxosovt Codpunt
12.05.2016 3000,00 Bireck OOO 11 Pynesort AHn
12.05.2016 7200,00 CMC 7715 w1 TpanesHukosovt Bukn
12.05.2016 10775,12 CMC 7715 st Pyaesont AHm
16.05.2016 80,00 MyxuH BB brarorsopuTesibHOE IOXEepTBOBaHWE
16.05.2016 100,00 Topesos 1B i Pynesont A
16.05.2016 3000,00 | Crantep OOO 1 PyHesont AHu
16.05.2016 5000,00 Xansasua IC 11 Pynesont AHu
17.05.2016 4,56 Pomanos HU brrarorBopuTesibHOE ITOKEePTBOBaHE
17.05.2016 100,00 barorsopurenn brrarorsopuTesibHOE OXEepPTBOBaHVE
17.05.2016 3000,00 Pocrenexkom TTIO ITAO B3Hoc 3a 3a0er
18.05.2016 100,00 braroTBopuUTHETH biarorsopuresibHOE IOXEpPTBOBaHE
18.05.2016 300,00 Ilerposa HM st [IpocsupHuHa [Tannia
18.05.2016 500,00 EcronmHa AA st Ieryxosort Codum
18.05.2016 3000,00 | T'yiges CA s ITpocsupramaa lanwmia
18.05.2016 3000,00 YOO CBOT (Mmup3oes Cakma w1 Costosent Kerorm

Hammkosiy)
19.05.2016 4,86 Cwupnopos CT biarorsopuTeibHOE IOXEpPTBOBaHVE
19.05.2016 9,78 bnaroTBopuTesb briarorsopuresibHOE IOXEpPTBOBAHE
19.05.2016 48,95 AsymkuH Vrops birarorBopuTeibHOE IHOXEpTBOBaHE
19.05.2016 97,90 TomyCaesa TarbaHa brrarorBopuTeibHOE IOXEpTBOBaHe



ITocryruiennsa mamn | 2016

19.05.2016
19.05.2016
20.05.2016
20.05.2016
23.05.2016
23.05.2016
23.05.2016
23.05.2016
24.05.2016
24.05.2016
24.05.2016

24.05.2016

25.05.2016
25.05.2016
26.05.2016
26.05.2016
26.05.2016
26.05.2016
26.05.2016
26.05.2016
27.05.2016
27.05.2016
27.05.2016
30.05.2016

30.05.2016

30.05.2016
30.05.2016

31.05.2016
31.05.2016
31.05.2016
31.05.2016

200,00
2000,00
100,00
4000,00
0,04
500,00
105,74
489,50
70,00
100,00
900,00

3000,00

5,82
2000,00
489,50
7875,00
8400,00
6900,00
19772,05
3327,95
97,90
97,90
293,70
146,70

1613,70

2000,00
7775,10

100,00
979,00
48,95
2000,00
150409,72

brarorBopurrers
I'pexoBa EB
brnarorsopuresnns
Aradorosa MA
Muxaskosa 31
I'ynsaes CA
MuxaseBa OxcaHa
T'ony6GaeBa Enena
Myxw BB
AradoroBa MA
Vickpa ITAO HITO

Vickpa ITAO HITO

Cupnopos M3
I'ynses CA
IMpynaukos AHmpen
IOoua A

IOnoua A
VYcermaosa IOA
Ycruaosa FOA
Ycruraosa IOA
Ivipoxos Cepreix
IMvipoxos Cepreix
IMvipoxos Cepreix

COepbaHK (TepMIHaI)
CBepOaHK (TepMMHaIT)

I'ynses CA

ChepOaHK (TepMMHaIT)

brrarorsopurens
Mwtamesa AHHa
MupymbexoBa TaTpsiHa

I'ynses CA

i [TpocsupHuHa [TaHnia

s CerpBadeBort Kcrorrm
brarorsopuTesibHOe oXkepTBOBaHMe
ny1a PyHeBont AHU
brnarorsopuTenpHOe moXxxepTBOBaHe
i I'asprsiosa MaTsest
brnarorsopuTenpHOe moXXepTBOBaHe
brarorsopuTesibHOe oXkepTBOBaHMe
brarorsopuTesibHOe oXkepTBOBaHMe
w1 Pynesort Aun

BsHoc 3a 3a0er
BsHoc 3a 3a0er

brarorsopuTesibHOe oXkepTBOBaHMe
i I'aBprsioBa MaTsest
brarorsopuTenbHOe HoXxepTBOBaHe
s Pynesont Aum

111 CerpBauesovt Kcrorm

mst [Teryxosom Codpuan

i I'apprioBa MaTsest

s Cerpsauesovt Kerormm
brarorsopuTenibHOe HoXkepTBOBaHe
brarorsopuTesibHOe HoXXepTBOBaHe
brarorsopuTenibHOe HoXepTBOBaHe

BsHoc 3a 3a0er
BsHoc 3a 3a0er

11 ITeryxosort Codpunt

B3Hoc 3a 3a0er

wig 'aBprotoBa MatTsest
wis 'aBprtoBa MatTsest
11 ['asprsiosa MaTsest

m1s ITeryxosovt Codpunt



