## МДМ Банк расчетный счет

Дата	Сумма, руб.	Благотворитель	Назначение пожертвования
04.05.2016	5000,00	Фарзатинов АА	для Трапезниковой Вики
04.05.2016	13760,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
05.05.2016	6280,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
06.05.2016	650,00	Палагин ВД	для Руневой Ани
10.05.2016	50040,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
11.05.2016	28,51	OAO "АЛЬФА-БАНК" SMS_Beeline	Благотворительное пожертвование
11.05.2016	4570,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
12.05.2016	6990,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
13.05.2016	6510,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
16.05.2016	16610,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
18.05.2016	5660,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
23.05.2016	28,51	ОАО "АЛЬФА-БАНК" SMS_Beeline	Благотворительное пожертвование
23.05.2016	5020,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
23.05.2016	32320,00	Станция переливания крови (кэш-куб)	Благотворительное пожертвование
25.05.2016	8150,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
30.05.2016	18930,00	СЕМЬЯ сеть магазинов (кэш-кубы)	Благотворительное пожертвование
	180547,02		

## Карта СБ

Дата	Сумма, руб.	Благотоворитель	Назначение пожертвования
04.05.2016	7500,00	Кирпич здоровья Акция (кэш-куб)	Благотворительное пожертвование
04.05.2016	1180,00	Людмила Магазин одежды (кэш-куб)	Благотворительное пожертвование
04.05.2016	1645,00	(ББФ) Чай, кофе Магазин (кэш-куб)	Благотворительное пожертвование
01.05.2016	1000,00	Колотов ВВ	возврат благ пожерт
11.05.2016	700,00	Сергей Сергеевич И	для Просвирнина Данила
17.05.2016	2000,00	Колотов ВВ	возврат благ пожерт
18.05.2016	6000,00	Бочкарев АВ	для Петуховой Софии
21.05.2016	300,00	Сергей Сергеевич И	для Соловей Ксюши
	20325,00		

## Сбербанк расчетный счет

Дата	Сумма, руб.	Благотворитель	Назначение пожертвования
			_
04.05.2016	100,00	Благотворитель	Благотворительное пожертвование
04.05.2016	100,00	Благотворитель	Благотворительное пожертвование
04.05.2016	10000,00	Компания Интра-Холдинг ООО	для Трапезниковой Вики
05.05.2016	200,00	Евстифеева TГ	для Трапезниковой Вики
05.05.2016	5000,00	Белов ВА	Пациенты Пермского детского
			онкоцентра
06.05.2016	15000,00	Швецова ЛА Золотая орхидея	Взнос за забег
10.05.2016	100,00	Благотворитель	для Трапезниковой Вики
10.05.2016	100,00	Благотворитель	для Руневой Ани
10.05.2016	100,00	Благотворитель	для Соловей Ксюши
10.05.2016	3000,00	Степанова ДВ	для Трапезниковой Вики
11.05.2016	1000,00	Гуляев СА	для Петуховой Софии
12.05.2016	1000,00	Гуляев СА	для Петуховой Софии
12.05.2016	3000,00	Блеск ООО	для Руневой Ани
12.05.2016	7200,00	CMC 7715	для Трапезниковой Вики
12.05.2016	10775,12	CMC 7715	для Руневой Ани
16.05.2016	80,00	Мухин ВВ	Благотворительное пожертвование
16.05.2016	100,00	Горелов ДВ	для Руневой Ани
16.05.2016	3000,00	Стайер ООО	для Руневой Ани
16.05.2016	5000,00	Халявин ДС	для Руневой Ани
17.05.2016	4,56	Романов НИ	Благотворительное пожертвование
17.05.2016	100,00	Благотворитель	Благотворительное пожертвование
17.05.2016	3000,00	Ростелеком ТПО ПАО	Взнос за забег
18.05.2016	100,00	Благотворитиель	Благотворительное пожертвование
18.05.2016	300,00	Петрова НМ	для Просвирнина Данила
18.05.2016	500,00	Есюнина АА	для Петуховой Софии
18.05.2016	3000,00	Гуляев СА	для Просвирнина Данила
18.05.2016	3000,00	ЧОО СВОТ (Мирзоев Сакин	для Соловей Ксюши
		Намикович)	
19.05.2016	4,86	Сидоров СТ	Благотворительное пожертвование
19.05.2016	9,78	Благотворитель	Благотворительное пожертвование
19.05.2016	48,95	Аликин Игорь	Благотворительное пожертвование
19.05.2016	97,90	Голубаева Татьяна	Благотворительное пожертвование

19.05.2016	200,00	Благотворитель	для Просвирнина Данила
19.05.2016	2000,00	Грекова ЕВ	
		•	для Сырвачевой Ксюши
20.05.2016	100,00	Благотворитель	Благотворительное пожертвование
20.05.2016	4000,00	Агафонова МА	для Руневой Ани
23.05.2016	0,04	Михалкова ЗИ	Благотворительное пожертвование
23.05.2016	500,00	Гуляев СА	для Гаврилова Матвея
23.05.2016	105,74	Михалева Оксана	Благотворительное пожертвование
23.05.2016	489,50	Голубаева Елена	Благотворительное пожертвование
24.05.2016	70,00	Мухин ВВ	Благотворительное пожертвование
24.05.2016	100,00	Агафонова МА	для Руневой Ани
24.05.2016	900,00	Искра ПАО НПО	Взнос за забег
24.05.2016	3000,00	Искра ПАО НПО	Взнос за забег
25.05.2016	5,82	Сидоров МЗ	Благотворительное пожертвование
25.05.2016	2000,00	Гуляев СА	для Гаврилова Матвея
26.05.2016	489,50	Прудников Андрей	Благотворительное пожертвование
26.05.2016	7875,00	Юдин ДГ	для Руневой Ани
26.05.2016	8400,00	Юдин ДГ	для Сырвачевой Ксюши
26.05.2016	6900,00	Устинова ЮА	для Петуховой Софии
26.05.2016	19772,05	Устинова ЮА	для Гаврилова Матвея
26.05.2016	3327,95	Устинова ЮА	для Сырвачевой Ксюши
27.05.2016	97,90	Широков Сергей	Благотворительное пожертвование
27.05.2016	97,90	Широков Сергей	Благотворительное пожертвование
27.05.2016	293,70	Широков Сергей	Благотворительное пожертвование
30.05.2016	146,70	Сбербанк (терминал)	Взнос за забег
30.05.2016	1613,70	Сбербанк (терминал)	Взнос за забег
30.05.2016	2000,00	Гуляев СА	для Петуховой Софии
30.05.2016	7775,10	Сбербанк (терминал)	Взнос за забег
31.05.2016	100,00	Благотворитель	для Гаврилова Матвея
31.05.2016	979,00	Милашевич Анна	для Гаврилова Матвея
31.05.2016	48,95	Мирумбекова Татьяна	для Гаврилова Матвея
31.05.2016	2000,00	Гуляев СА	для Петуховой Софии
	150409,72		